令和５年５月１９日

出場道場代表者 各位

公益社団法人奈良県柔道整復師会

会    長  川 口 貴 弘

柔道文化部長  石 津 佳 和

『第６回奈良県知事杯争奪奈良県少年柔道大会』

形競技の部順序、個人戦の部トーナメント発表及び

新型コロナウイルス感染症対策の緩和について（ご案内）

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

 平素は、公益社団法人奈良県柔道整復師会の事業に対して、格別なご理解と

ご協力を賜り誠にありがとうございます。

また、この度標記大会の開催にあたり、多数のお申し込みをいただき誠にあ

りがとうございます。

お申し込みを基に、形競技の部順序と個人戦の部トーナメントの組合せ抽選

をいたしました。結果は別紙の通り発表いたします。

なお、大会開催に際し、新型コロナウイルス感染症が５類に移行したことを

受け、下記の通り感染症対策を緩和変更いたします。

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。

大会当日、周辺施設で各種イベントがあり混雑する場合もございます。マイ

カーでのご来場はできる限り控えていただき、公共交通機関にてご来場下さい。

万障お繰り合わせの上、奮ってご来場下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

緩和変更内容

・観覧入場者の制限なし

・健康記録表の提出なし

・入場時の検温、手指アルコール消毒なし

・マスク着用の義務なし

※緩和したというものの、お互いに感染拡大防止にご配慮ください。

以上